受付け番号

（事務局記入欄）

広報紙名
（正式名称）

責任者名

責任者連絡先
（住所）

責任者連絡先
（℡）

         市・町・村                    ＰＴＡ名
         国・私

立

※連絡先は申込時の確認や表彰式のご案内にのみ使用いたします。

〒

               小・中 学校ＰＴＡ
（該当箇所に〇）

県内小中学校PTA関係者 各位

熊本日日新聞社

2019熊日新聞コンクール「小中学校PTA新聞の部」ご応募のお願い

初冬の候、皆様にはお変わりなく、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

  さて、熊本日日新聞社では、県内小中学校のPTA広報活動の活発化と編集技術のレベルアップを目的に、毎年、標記コンクールを

開催しております。今年も下記の要領で実施いたしますのでご応募下さいますようお願い申し上げます。

【募 集 要 項        】
▽主  催 熊本日日新聞社、熊本県PTA連合会、熊本市PTA協議会

▽後  援 熊本県教育委員会、熊本市教育委員会（いずれも予定）

▽対  象 県内の小中学校PTAで発行したPTA新聞、PTAだより、速報など。応募は１つのPTAから１作品のみ。

複数発行されている場合（PTA新聞とPTAだよりなど）、まとめて１つの作品として受け付けさせていただきます。

▽申し込み  ① 2019年4月～2020年2月に発行された全部の号を発行順にひとまとめにし、表紙に下記の申込書を付ける。

② ①の要領で同じものを６部作成（申込書はコピー）し、『〒860－8506 熊本市中央区世安町172 熊日事業局

熊日新聞コンクール 小中学校ＰＴＡ新聞の部』係へ送付または持参。（持参の場合は平日の９時～17時）

※６部のうち１部は必ず実際に発行したものを提出。（数が足りない場合、その他はコピーでも可）

▽募集期間 ２０２０年２月３日～２月２８日まで（必着）

▽表 彰     熊日賞、県Ｐ連賞、市Ｐ協賞、県教委賞、市教委賞、優秀賞、優良賞、佳作

▽発 表     ３月中旬（熊日朝刊に掲載）

▽表 彰 式     ３月下旬（熊本日日新聞社本館）

▽問い合せ 熊本日日新聞社 事業局（096－361－3383） 担当：岩崎

                                                 キ リ ト リ

2019熊日新聞コンクール「小中学校PTA新聞の部」申込書

年間発行回数

平均ﾍﾟｰｼﾞ数

平均発行部数

定 期     年間：            回 平均：            ﾍﾟｰｼﾞ 平均：             部

速報など 年間：            回 平均：            ﾍﾟｰｼﾞ 平均：             部

主な紙面形式 （1）A4判      （2）B4判      （3）タブロイド判      （4）その他

ﾚｲｱｳﾄ・製版方法 （1）印刷会社に外注      （2）主に手書きで製作      （3）パソコンで製作

印刷方法 （1）印刷会社に外注      （2）自分たちで印刷（コピー、簡易印刷機など）

年間広報予算 年間                        円（製作・発行に関する総経費）

広報委員数                             人（うち  経験者              人）

配布状況 （1）PTA会員のみ配布      （2）その他（                      ）

編集方針や

特色など